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Ma’lumki, bugungi kunda mamlakatimizda ta’lim sohasini isloh qilish, uni 

rivojlantirish, ta’lim muassasalarini zamonaviy o‘quv jihozlari bilan ta’minlash ishlari 

yuqorida darajada olib borilmoqda. Qolaversa, o‘quv mashg‘ulotlarini jarayonini 

yuqori darajada tashkil etish maqsadida zamonaviy ta’lim texnologiyalari, 

metodlaridan foydalanib kelinmoqda. Mamlakatimizda ta’lim sifatiga berilayotgan 

e’tiborni hukumatimiz va davlat rahbari tomonidan chiqarilayotgan Farmon, Qaror va 

boshqa me’yoriy-huquqiy hujjatlarda ham o‘z aksini topmoqda. Xususan, O‘zbekiston 
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ta’lim muassasalari agentligi tizimidagi ixtisoslashtirilgan maktablar tarmog‘ini 

kengaytirish to‘g‘risida”gi PF-106-sonli Farmonida ham ko‘rishimiz mumkin. 

Farmonda ixtisoslashtirilgan maktablar tashkil etishga yagona yondashuvni 

shakllantirish, ushbu maktablar tarmog‘ini kengaytirish, moddiy-texnika bazasini 

mustahkamlash hamda ta’lim jarayoniga malakali rahbar va pedagog kadrlarni jalb 

qilish, iqtidorli yoshlarni aniqlash, tanlash, o‘qitish va tarbiyalash tizimini 

takomillashtirish asosiy maqsad qilib olingan. Bugungi kunda, o‘quv jarayonida 

ko‘plab zamonaviy texnika va vositalardan foydalanib o‘quv mashg‘ulotlari tashkil 

etilmoqda. Shunday vositalardan biri ta’limiy robototexnika hisoblanadi. Ta’limiy 

robototexnikasining asosiy maqsadi robotlar bilan amaliy ishlash orqali 

o‘quvchilarning ilm-fan, texnologiya, muhandislik va matematikaga (STEM) 

qiziqishini rag‘batlantirishdan iborat. Bu o‘quvchilarda muammolarni hal qilish, 

tanqidiy fikrlash, muloqot va hamkorlik ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi 

va ijodiy fikrlashlashga undaydi. 

Bugungi kunda ta’limiy robototexnika vositalaridan boshlang‘ich maktabdan 

oliy ta’limgacha bo‘lgan ta’limning turli darajalarida amalga oshirish mumkin. Undan 

matematika, fizika, informatika, texnologiya va dizayn kabi turli fanlarni o‘qitishda 

foydalanish mumkin. 

Ta'lim robototexnikasida talabalar turli vazifalarni bajarish uchun 

dasturlashtirilishi mumkin bo‘lgan robotlar bilan ishlaydi. Ular dasturlash, algoritmik 

fikrlash, robotlarni loyihalash va yig‘ish asoslarini o‘rganadilar hamda bu bilim va 

ko‘nikmalarni real muammolar va muammolarni hal qilishda qo‘llashni o‘rganadilar. 

Ta’limiy robototexnika shuningdek, o‘quvchilarning raqamli savodxonligi va 

texnologiya savodxonligini rivojlantirishga yordam beradi. O‘quv robototexnikasini 

o‘quv jarayonida qo‘llash orqali turli ta’lim muassasalarida o‘quvchilarni tayyorlash 

va rivojlantirishning samarali vositasi bo‘lib xizmat qiladi. Ta’limiy robototexnika 

o‘quvchi-talabalarga dasturlash va algoritmik fikrlash asoslarini o‘rganish imkonini 

beradi. Ular robotlarni boshqarish dasturlarini yaratishi, harakatlar ketma-ketligini va 

vazifalarni bajarish shartlarini o‘rnatishi mumkin. Bu ularning muammolarni tahlil 



qilish, samarali yechimlarni ishlab chiqish va ularni amalga oshirish bilan o‘zlarida 

dasturlash qobiliyatini rivojlantiradi. 

Robotlar bilan ishlash loyihasini tayyorlash va yig‘ishni o‘z ichiga oladi, bu esa 

o‘quvchilarning texnik ko‘nikmalari va muhandislik tafakkurini rivojlantiradi. Ular 

turli qismlar bilan ishlashni, robotlarni yig‘ish va sozlashni, ularning ko‘rinishi va 

ishlashi bilan bog‘liq muammolarni hal qilishni o‘rganadilar. 

Ta’limiy robototexnika o‘quvchi-talabalarga o‘z bilim va ko‘nikmalarini 

haqiqiy dunyo muammolari va yechimini kutayotgan topshiriqlarni hal imkonini 

beradi. Ular muayyan funksiyalarni bajaradigan yoki muayyan muammolarni hal 

qiladigan robotlarni yaratishi mumkin.  

Ta’limiy robototexnika robotlar bilan ishlash o‘quvchilarda ijodkorlik va 

innovatsion fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi. Ular turli g‘oyalar va yechimlar 

bilan tajriba o‘tkazishlari, robotlardan foydalanishning yangi usullarini topishlari va 

o‘z loyihalarini yaratishlari mumkin. Bu ularning fikrlash va muammolarni hal qilishda 

yangi yondashuvlarni topish qobiliyatini rivojlantiradi. 

Ta’limiy robototexnikdan foydalanish orqali o‘quvchi-talabalarda bilimlarni 

amaliy qo‘llash, ijodkorlik va innovatsion fikrlashni rivojlantirish, muloqot 

ko‘nikmalarini va hamkorlikni rivojlantirish, dasturlash va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantirish, kelajakdagi kasblarga tayyorgarlik ko‘rish uchun xizmat 

qiladi. 

Ta’lim robototexnika o‘quvchilarda kelajakdagi kasblarda talab qilinadigan 

ko‘nikma va malakalarni shakllantirishga yordam beradi. Ular yangi texnologiyalar 

bilan ishlashni, innovatsion loyihalarni ishlab chiqishni, bilim va ko‘nikmalarini real 

muammolarni hal qilishda qo‘llashni o‘rganadilar. Bu ularga tez o‘zgaruvchan 

dunyoga tayyor bo‘lishga va mehnat bozorining yangi talablariga muvaffaqiyatli 

moslashishga yordam beradi. 

Ta’limiy robototexnika faol va amaliy o‘rganish uchun qulay imkoniyatlarni 

taqdim etadi. O‘quv robototexnikasini o‘quv jarayonida qo‘llashda keng 

qo‘llaniladigan bir nechta usul va yondashuvlar mavjud. Keling, ulardan ba’zilarini 

ko‘rib chiqamiz: 



Muammoga yo‘naltirilgan yondashuv. Muammoga yo‘naltirilgan yondashuv 

robotlar yordamida real yoki simulyatsiya qilingan muammolarni hal qilishga 

asoslangan. O‘quvchi-talabalarga robototexnika bilimlari va ko‘nikmalaridan 

foydalangan holda hal qilishlari kerak bo‘lgan aniq muammolar taqdim etiladi. Bu 

yondashuv o‘quvchi-talabalarning tanqidiy fikrlash, muammolarni ijodiy hal etish va 

muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Konstruktivistik yondashuv. Konstruktiv yondashuv o‘quvchi-talabalarning 

robotlarni yaratish va dasturlash jarayonida faol ishtirok etishiga asoslanadi. O‘quvchi-

talabalar turli yig‘ish to‘plamlari yordamida o‘zlarining robotlarini yaratadilar, 

sensorlar va motorlarni biriktiradilar va keyin ularni muayyan vazifalarni bajarish 

uchun ularni dasturlashtiradi. Ushbu yondashuv o‘quvchi-talabalarga loyihalash, 

dasturlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga imkon beradi. 

Hamkorlik yondashuvi. Hamkorlik yondashuvi o‘quvchi-talabalar robotlar 

yordamida muammolarni hal qilish uchun hamkorlik qiladigan guruhlarda ishlashni 

o‘z ichiga oladi. Ular o‘zaro fikr almashadilar, takliflar kiritadilar, natijalarni tahlil 

qiladilar va birgalikda optimal yechimlarni topadilar. Ushbu yondashuv muloqot 

qobiliyatlarini, hamkorlikni va yetakchilikni rivojlantiradi. 

Tadqiqot yondashuvi. Tadqiqot yondashuvi robotlar yordamida tadqiqot 

o‘tkazishni o‘z ichiga oladi. O‘quvchi-talabalar gipotezalarni shakllantiradilar, 

tajribalar o‘tkazadilar, ma’lumotlarni to‘playdilar va natijalarni tahlil qiladilar. Ushbu 

yondashuv ilmiy tadqiqot, analitik fikrlash va tanqidiy tahlil qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. 

Bu yondashuvlarning har biri o‘ziga xos afzalliklarga ega va ta’lim jarayonida 

samarali qo‘llanilishi mumkin. Ular talabalarga texnologiya bilan faol munosabatda 

bo‘lish, turli ko‘nikmalarni rivojlantirish va texnologiya va muhandislik sohasidagi 

kelajakdagi qiyinchiliklarga tayyorlanish imkonini beradi. 

Bir so‘z ta’limiy robototexnika ta’lim jarayonidagi samarali vositalar biri deyish 

mumkin. Bu o‘quvchi-talabalarga dasturlash, mantiqiy fikrlash va ijodiy muammolarni 

hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini beradi. O‘quv robototexnika 



vositalaridan foydalanish faol va interaktiv ta’limga yordam beradi, bu esa o‘quvchi-

talabalarning o‘qishga bo‘lgan motivatsiyasi va qiziqishini oshiradi.  
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